ATORNILLADOR NEUMATICO METABO DS 14

meiabo

Atornillador neumatico con forma de pistola para montajes.
Empufiadura ergondmica y confortable para un trabajo sin
fatiga. Con inversor de giro (derecha-izquierda). Torque
variable entre 5 - 14 Nm.

ESPECIFICACIONES TECNICAS

Presion de trabajo
Demanda de aire
Alojamiento cuadrado
Revoluciones

Torque maximo en reversa

Peso (Kg)

6,2 bar
220 |/min
12"

175 rpm
68 N/m
1,2 Kg



